Beatae Marise Eboraci qui pro tempore fuerit Monachum

quern suo periclo dictse domui credidit esse utilem sive

dignum dabit Priore et loci Diocesano vel ejus Officiali eo

absente praesentabit* eundem. Quem dictus Episcopus

sine difficultate admittet et curam animarum Parochialium

Ecclesiarum duntaxat eidem committet recepta ab eodem

canonica obedientia salva dicto Abbati obedientia Regulari.

Quod si dictus Episcopus in Diocesi Karleolensi praesens

non fuerit dictus Officialis eundem prsesentatum absque

difficultate admittet. Ita quod post adventum dicti Epi-

scopi in Diocesin dictus prsesentatus se eidem Episcopo

infra tres dies utroque existente in Diocesi personaliter

prajsentabit Canonicam obedientiam eidem facturus cu-

ramque animarum Parochialium Ecclesiarum ad dictum

Prioratum spectantium ab eodem recepturus. Quod si

dictus Episcopus Karliolensis vel ejus Officialis dictum

praesentatum sine difficultate non admittat liceat eidem

dictum Prioratum libere ingredi et ibidem ut Prior com-
morari. Ita quod ad mandatum Diocesani veniat dictam

curam ut dictum est recepturus et obedientiam facturus

sine mora. Si vero processu temporis dictus Abbas
Priorem de Wederhal ex causa aliqua quam idem Abbas
credidit esse sufficientem providerit amovendum dictus

Abbas literas suas patentes super ammocione ejusdem
praedicto Episcopo destinabit causam quam crediderit ei

sufficientem inserendo quam dictus Episcopus sine difficul-

tate aut contradictione approbabit et quod per dictae cure

receptionem et obedientiam Episcopo factas Abbati Eboraci
ullum in ammocione hujus fiat praejudicium. Lectis siqui-

dem praemissis dictae partes hujus compositioni assensum
praebentes uberiorem renuntiarunt omnibus processibus et

* A form of nomination of a Prior as presented to Bishop Halton
in 1303 is given in the list of Priors, Appendix E.
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Uteris impetratis et impetrandis omni exceptioni cavella-

tioni et specialiter in integrum restitutioni ac omni juris

remedio per quod poterit presens Compositio imposterum
infirmari seu aliquatenus impugnari. In cujus rei Testi-

monium huic composition! dictje partes alternatim sigilla

sua apposuerunt. Nos vero Prior et Conventus Karliolensis

supradictam compositionem ratam et gratam habentes

ipsam quatenus in Nobis est confirmamus et sigilli nostri

munimine roboramus. Ad majorem securitatem nos

Abbas et Conventus Eboraci dictas duas marcatas et

dimidiam de Ecclesia de Denton nobis debitas eidem

Episcopo et Successoribus suis imperpetuum damus con-

ferimus et assignamus in forma supradicta. Datum apud

Bellum locum ^ Anno et die supradictis. Ponebatur hoc

interlineare nolentes ante consignationem. Teste eadem

35. Carta Osberti filij Udardi de piscaria in

Edene.

NOTUM sit omnibus audientibus vel legentibus Hteras

suas quod Ego Osbertus filius Udardi' assensu et consilio

amicorum meorum in puram Elemosinam dedi Ecclesiae

Sanctse Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhale et

Monachis ibidem Deo famulantibus totam partem pisca-

5 Bewley, see note 6 on No, 27.

' The date of the charter is February 4th, 1266.

35. ^ Udard, or Odard, was no doubt the lord of Corkeby, which

he probably received from Hubert de Vallibus, to whom it was granted

by Henry II. about 1 157 (see note 3 on No. 2 and No. 28, note 4). This

Osbert and his brother William were certainly owners of Corkeby (see

No. 191 et al), and their father is called Odard de Corkebi (No. 40

et al.). As it is now in the possession of Osbert, it cannot have come

to William through Osanna, his wife, daughter of Alexander de

Windesores (as Hutchinson, History Cumb. i. 170). Osbert seems

to have died without issue and to have been succeeded by his

brother William before 11 67 (see note i on No. 36). For more on

Odard, see No. 72.
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tionis in Edena quae ad villam meam Chorkeby pertinebat.

Et ut quiete et sine deceptione piscariam^suam possideant,

dedi etiam eisdetn Monachis totam ripam contra piscationem

usque ad ilium locum qui dicitur Munchewat. De terra

quousque ad mensam meam Dominicam pertinebat dedi

praefatis Monachis in perpetuam Elemosinam duas bovatas^

in eadem Chorkeby solas et quietas ab omni terreno ser-

vicio".

36. CONFIRMATIO DE PISCARIA RIPA ET DE DUABUS

BOVATIS TERRyE IN CHORKEBY.

NOTUM sit omnibus Sanctae Matris Ecclesise filijs tam

praesentibus quam futuris tam Clericis quam Laicis legent-

ibus vel audientibus literas has quod Ego Willelmus filius

Odardi^ consilio et assensu uxoris meae Osannae et amicorum

2 This is the fishery granted by Ranulf Meschin (see note i on

No. 2). Osbert now gives up his own fishing rights, which Hubert de

Vallibus had from the King ; and there is again the mention of the

Corkeby bank opposite to the fishery of the Monks, but now the whole

bank is granted, not merely room to fix the sluice.

^ On the bovate, see No. 55.

* The date is almost certainly after 1157, when Hubert de Vallibus